

Babice, dn. 14.09.2020 r.

dot. wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 5 073 652,00 złotych (słownie: pięć milionów siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt dwa złote 00/100) na pokrycie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U.2019.1843 ze zm./ w związku z otrzymanymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, podajemy treść zapytań i odpowiedzi jakie na nie udziela Zamawiający:

Pytanie Nr 1: Czy Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej?

Odpowiedź: Skarbnik złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej

Pytanie Nr 2: Czy w Załączniku Nr 7 do SIWZ w ust. 10 prawidłowo jest wskazany punkt 6.3 SIWZ?

Odpowiedź: W załączniku Nr 7 do SIWZ w ust. 10 został nieprawidłowo wskazany punkt 6.3 SIWZ – winno być 5.3 SIWZ.

Pytanie Nr 3: W załączonym do SIWZ harmonogramie spłat wskazana jest data 29.02.2021r., a taka data nie istnieje. Prosimy o padnie właściwej daty spłaty.

Ponadto prosimy o wskazanie, czy w roku 2024 spłata ma nastąpić w dniu 28.02.2024, czy też w dniu 29.02.2024 ?

Odpowiedź: W załączeniu korekta do harmonogramu.

Wyk. A. Bałys

Z up. Wójta
Dawid Pierzchała
Zastępca Wójta